
 

Dz-06.0021.2.34.2022 

 

PROTOKÓŁ 
Z 34 POSIEDZENIA ZDALNEGO KOMISJI KULTURY I SZTUKI 

 

w dniu 31.05. 2022 r. 
Skład komisji 

 

 

Posiedzenie zdalne odbyło się w godz. od 21.08 do 21.50 

Posiedzenie prowadził: Waldemar Antosiewicz 

 

Lista obecności - w załączeniu  
Proszę wpisać każdą z omawianych spraw i odpowiadający jej: wniosek, opinię lub projekt uchwały wraz z wynikiem głosowania  

 
Przyjęto następujący porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Opinie dotyczące projektów uchwał. 

4. Omówienie pism dedykowanych na komisję. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Oświadczenia i komunikaty. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. pkt 3 

Omówiono druk nr 345B w sprawie rozdysponowania  środków na rok 2023.  W dyskusji 
zaproponowano następujące zmiany: 

• Zaproponowano pozycje: z litery E.): SP nr 50 Wielkanoc w Bronowicach, SP nr 138 

Międzyszkolny Konkurs Palm, SP nr 138 Międzyszkolny Konkurs  Szopek zwiększyć o kilkaset 

złotych (każdą z tych w/w pozycji)  gdyż w dobie rosnącej inflacji i kwocie niezmienianej od 

kilku lat (800 zł) coraz trudniej jest pozyskać w miarę atrakcyjne nagrody motywujące 

uczestników biorących udział w konkursach. 

•  Zaproponowano sfinansowanie kilku jednorazowych wydarzeń społeczno-kulturalnych 

związanych z 50 rocznicą przyłączenia Mydlnik do Krakowa. Zasugerowano, że mogłyby to być 

np. Quest, albo gra terenowa po Mydlnikach, Spotkanie z mieszkańcami powiązane z wystawą 

dawnych zdjęć i opowieściami mieszkańców pamiętających tamto wydarzenie, zasadzenie 

pamiątkowego drzewa (z budżetu nasadzeń dz. VI), wydanie pamiątkowego albumu dot. 50-

lecia, zorganizowanie Międzyszkolnych Zawodów Sportowych przy SP 138 itp. 

IMIĘ I NAZWISKO 

WALDEMAR ANTOSIEWICZ 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

TOMASZ FABIAŃCZYK 

ADAM GOCH 

MARCIN KOTEK 



Odnośnie powyższych propozycji zostanie wystosowane zapytanie do KK Mydlniki  w kwestii 

możliwości organizacji tych proponowanych imprez. 

Zaproponowano pokrycie w/w potencjalnych imprez z pozycji: 

A) Roboty Budowlane… 

poz. Budowa oświetlenia na przejściu dla pieszych przez ul. Bronowicką przy skrzyżowaniu z 

ul. Armii Krajowej – 50 000 zł. 

Zarządzono głosowania nad zasadnością w/w proponowanych w pkt. 3 zmian do Budżetu na 

rok 2023 w którym 4 osoby były za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Teraz pozostaje jeszcze oszacowanie wykonalności tych propozycji i ich kosztorysu (pismo do 

KK Mydlniki zostanie wysłane przez Przewodniczącego Komisji KiS). 

• Zasugerowano, aby w ramach imprezy w Rydlówce pt. „Herbatka u Rydlów” była faktycznie 

serwowana herbata. Uwaga: już po Komisji skierowałem zapytanie w tej kwestii do Rydlówki i 

uzyskałem telefoniczną odpowiedź w dniu 02.06.2022, że ze względów epidemiologicznych  

na razie do czasu zmiany  przepisów przygotowywanie herbaty dla uczestników imprezy nie 

jest zalecane. 

Ad. pkt 5 

Omawiano sprawy Korowodu bronowickiego, warsztatów kwietnych przed Korowodem, Dni Mydlnik 

i Badań terenowych dot. muzyki ludowej w Dz. VI. 

Ad. pkt 6 

Tomasz Fabiańczyk zaapelował o rozpowszechnianie informacji dot. przeprowadzanych badań 

terenowych wspomnianych w pkt 5. Zachęcano także do uczestniczenia i promowania akcji 

„Wycieczki z Kulturą”. 

 
Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 
 

         Podpis protokolanta:         Podpis prowadzącego: 

 

 

 

WALDEMAR ANTOSIEWICZ       WALDEMAR ANTOSIEWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 


